

Numer sprawy: ZP.2.2025.2

Zapytanie nr 1 z odp.

Gminna Spółka Komunalna Bierkom Sp. z o.o. podaje odpowiedź na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści podwozie z rozstawem osi 3800 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podwozia z rozstawem osi 3800 mm.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści podwozie ze skrzynią zautomatyzowaną ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podwozia ze skrzynią zautomatyzowaną.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści podwozie bez osłony przeciwsłonecznej przedniej szyby ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podwozia bez osłony przeciwsłonecznej przedniej szyby.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści podwozie z kamerami zamiast lusterek bocznych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podwozia z kamerami zamiast lusterek bocznych.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści zabudowę z dnem zbiornika wykonane ze stali konstrukcyjnej o grubości 6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zabudowy z dnem zbiornika wykonane ze stali konstrukcyjnej o grubości 6 mm.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuści zabudowę z dwoma pyłoszczelnymi siłownikami hydraulicznymi prasy zgniatającej umieszczone wewnątrz odwłoka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zabudowy z dwoma pyłoszczelnymi siłownikami hydraulicznymi prasy zgniatającej umieszczone wewnątrz odwłoka.